**החלטת ועדת האתיקה
בעניין קובלנות נגד חברת הכנסת חנין זועבי
בשל השתתפותה במשט לעזה בחודש מאי 2010
מיום ט"ז בתמוז התשע"א - 18 ביולי 2011**

רקע

1. בחודש מאי 2010 התקיים משט של ששה כלי שיט לכיוון רצועת עזה, עליה הטילה ישראל סגר ימי. הגדולה באוניות שהשתתפו במשט הייתה "מאווי מרמרה" (להלן - המרמרה), אשר הפליגה מטורקיה.

לעניין הסנקציה הראויה במקרה זה, ועדת האתיקה סבורה כי בהתחשב בכך שמחד גיסא, חה"כ זועבי פגעה פגיעה חמורה בכבוד הכנסת ובאמון הציבור בכנסת, ומאידך גיסא, אין בידי הוועדה ראיות מבוססות לכך שחה"כ זועבי ידעה מראש על האלימות המתוכננת נגד חיילי צה"ל או ראיות לעניין התנהגותה בעת האירועים, כמו גם העובדה שהכנסת נקטה בצעדי מניעה נגד חה"כ זועבי

ושללה חלק מזכויות היתר שלה לפי חוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951, על יסוד אותו אירוע, החליטה הוועדה, על אף חומרתו הרבה של האירוע, להסתפק בלהטיל על חה"כ זועבי הרחקה משיבות מליאת הכנסת והוועדות מעת הנחתה של ההחלטה על שולחן הכנסת ועד לסוף כנס הכנסת הנוכחי (בכפוף לכך שחה"כ זועבי תוכל להיכנס לשיבות לצורך הצבעה בלבד, כאמור בסעיף 13(ד)(4) לחוק החסינות, ותוכל להשתתף בשיבות העוסקות בעניינים הנוגעים אליה אישית).